
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 11» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.11.2014 г.                                                                                                                    № 115 

 

Об установлении образцов справок  
об обучении (о периоде обучения)  
 

     В соответствии с частью 12  статьи 60 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 30.08.2013 
N 1015 (ред. от 28.05.2014) "Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую форму справки об обучении в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Гимназия №11», реализующем основные 
общеобразовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования (приложение 1). 

2. Установить, что форма справки об обучении  или периоде обучения, утверждённая 
настоящим приказом, применяется с 17.11.2014 года. 

3. Оператору школьного сайта школы Муравьёвой Инне Владимировне, разместить 
данный приказ на сайте школы до 20.11.2014 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Костылеву Галину Николаевну.  

   

 

               Директор      Н.А.Моисеева 

             

           С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Приложение 1  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №11» 

188800, г. Выборг, Ленинградская обл., Школьный переулок, д.5 (81378) 20378 

  

Справка об обучении 

Данная справка выдана _______________________________________________________ 

(фамилия, имя ,отчество) 

дата рождения «______» _______________ _____ г. в том, что он(а)с «___»_______ 
20__г.по « _____»_______________ 20____г. обучался( обучалась) в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия №11» по образовательным 
программам 
_____________________________________________________________________________ 

(наименование образовательной программы/образовательных программ) 

и получил (а) по учебным предметам, курсам , дисциплинам следующие отметки  

( количество баллов): 

№п/п Наименование учебных 
предметов, курсов, дисциплин 

Годовая 
отметка за 
последний 
год обучения 

Итоговая 
отметка 

Отметка ,полученная на 
государственной (итоговой) 
аттестации или количестве 
баллов по результатам ЕГЭ 

     

     

     

     

     

     

     

 

Директор _____________ _____________________ 

           (подпись)      (ФИО) 

Дата выдачи «_____» ______________20____г.  Регистрационный №_______ 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-19T10:59:31+0500




